
No Sasaran / Tahun 2011 2012 2013

1 Peningkatan  akses  dan  mutu  calon mahasiswa

-          Keketatan Mutu Mahasiswa Baru 1:18.28 1:5.46 1:12.68

2 Perbaikan Nisbah Mahasiswa & Dosen 

-         Rasio mahasiswa S1/Dosen 1:8.7 1:22.7 1:34.5

3 Peningkatan Kualitas Dosen 

- Persen Dosen Bergelar Doktor 0 0 0

- Persen Dosen Lektor Kepala 5 5 5

- Persen Dosen Guru Besar 0 0 0

4 Pengembangan Pendidikan Kewirausahaan 

- Modul Spesifik Sesuai Fakultas/Prodi 0 0 0

5 Pemantapan Implementasi Kurikulum KBK Berstandar KKNI 

- Persen Kuliah Berbasis Learning Outcome 0 0 0

6 Peningkatan Daya Saing Lulusan 

- Persen Lulusan Tepat Waktu 0 0 0

- Persen Lulusan IPK > 3.00 0 0 0

- Persen Lama Tunggu Mahasiswa Mencari Kerja < 6 Bulan 0 0 0

- Persen Lulusan S1 TOEFL > 450 atau TOEIC > 500 0 0 0

7 Peningkatan Jumlah Publikasi 

- Jumlah Publikasi Per Dosen Per Tahun 1 3 3

8 Peningkatan Kualitas Publikasi

- Jumlah Sitasi Per Article 0 0 0

9 Peningkatan Publikasi Internasional 

- Jumlah Publikasi Internasional 0 6 6

10 Peningkatan Nilai Guna Penelitian

- Jumlah HAKI 0 0 1

- Jumlah Buku yang Diterbitkan dari Hasil Penelitian 0 0 0

11 Peningkatan Jumlah Pengabdian Kepada Masyarakat

- Persentase Jumlah Pengabdian Masyarakat Per Dosen 1 1 1

12 Pencitraan Kegiatan Kemahasiswaan di Tingkat Nasional & Internasional

- Jumlah Mahasiswa yang Terlibat di Lomba-lomba Tingkat Nasional 0 0 7

- Jumlah Mahasiswa yang Terlibat di Lomba-lomba Tingkat Internasional0 0 0

13 Peningkatan Prestasi Mahasiswa

- Jumlah Prestasi Mahasiswa Tingkat Nasional 0 0 4

- Jumlah Prestasi Mahasiswa Tingkat Internasional 0 0 0

14 Pengembangan Karir Mahasiswa

- Jumlah Pelatihan Karir Bagi Mahasiswa 0 0 0

15 Pembentukan Jati Diri Mahasiswa

- Jumlah Pelatihan Pembentukan Jati Diri Bagi Mahasiswa 0 0 0

16 Peningkatan Jiwa Kewirausahaan Bagi Mahasiswa

- Jumlah Pelatihan Kewirausahaan Bagi Mahasiswa 0 0 0
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17 Pengembangan Kualitas Akreditasi Institusi

- Akreditasi Institusi 0 0 0

No Sasaran / Tahun 2016 2017 2018

1 Peningkatan  akses  dan  mutu  calon mahasiswa

-          Keketatan Mutu Mahasiswa Baru 1:11 1:11 1:11

2 Perbaikan Nisbah Mahasiswa & Dosen 

-         Rasio mahasiswa S1/Dosen 45 50 55

3 Peningkatan Kualitas Dosen 

- Persen Dosen Bergelar Doktor 20 20 25

- Persen Dosen Lektor Kepala 10 10 10

- Persen Dosen Guru Besar 0 0 0

4 Pengembangan Pendidikan Kewirausahaan 

- Modul Spesifik Sesuai Fakultas/Prodi 1 1 1

5 Pemantapan Implementasi Kurikulum KBK Berstandar KKNI 

- Persen Kuliah Berbasis Learning Outcome 50 60 70

6 Peningkatan Daya Saing Lulusan 

- Persen Lulusan Tepat Waktu 45 47.5 50

- Persen Lulusan IPK > 3.00 60 70 80

- Persen Lama Tunggu Mahasiswa Mencari Kerja < 6 Bulan 50 60 70

- Persen Lulusan S1 TOEFL > 450 atau TOEIC > 500 30 35 40

7 Peningkatan Jumlah Publikasi 

- Jumlah Publikasi Per Dosen Per Tahun 2 2 2

8 Peningkatan Kualitas Publikasi

- Jumlah Sitasi Per Article 1 1 1

9 Peningkatan Publikasi Internasional 

- Jumlah Publikasi Internasional 1 1 1

10 Peningkatan Nilai Guna Penelitian

- Jumlah HAKI 0 0 0

- Jumlah Buku yang Diterbitkan dari Hasil Penelitian 0 0 1

11 Peningkatan Jumlah Pengabdian Kepada Masyarakat

- Persentase Jumlah Pengabdian Masyarakat Per Dosen 1 1 1

12
Pencitraan Kegiatan Kemahasiswaan di Tingkat Nasional & 

Internasional
- Jumlah Mahasiswa yang Terlibat di Lomba-lomba Tingkat Nasional 10 10 15

- Jumlah Mahasiswa yang Terlibat di Lomba-lomba Tingkat Internasional1 2 2

13 Peningkatan Prestasi Mahasiswa

- Jumlah Prestasi Mahasiswa Tingkat Nasional 5 5 6

- Jumlah Prestasi Mahasiswa Tingkat Internasional 1 1 1

14 Pengembangan Karir Mahasiswa

- Jumlah Pelatihan Karir Bagi Mahasiswa 1 1 1
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15 Pembentukan Jati Diri Mahasiswa

- Jumlah Pelatihan Pembentukan Jati Diri Bagi Mahasiswa 1 1 1

16 Peningkatan Jiwa Kewirausahaan Bagi Mahasiswa

- Jumlah Pelatihan Kewirausahaan Bagi Mahasiswa 1 2 2

17 Pengembangan Kualitas Akreditasi Institusi

- Akreditasi Institusi B B B
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